Aufrufe
vor 11 Monaten

ATH-Heinl ERSATZTEILBUCH SPARE PARTS BOOK M52

  • Text
  • Zylinderkopfschraube
  • Vorbehalten
  • Technische
  • Druckfehler
  • Rechte
  • Urheberrecht
  • Shcs
  • Cylinder
  • Unterlegscheibe
  • Washer
ATH-Heinl ERSATZTEILBUCH SPARE PARTS BOOK M52

# ATH #

# ATH # Referenz Beschreibung Description ´02-01 RPE2000 0520106120 Pedaleinheit Foot Pedal Assembly ´02-02 020203030 Anschluss G1/8“ - Ø8 fitting G1/8“- Ø8 ´02-03 RSD0736 020203023 Einstellbarer Schalldämpfer G1/8“ Adjustable Silencer G1/8“ ´02-04 RVB0972 0520129250 Luftventil Schwenkzylinder Tilt Back Air Valve ´02-05 RKH1207 020601050 Distanzhülse Luftventil Air valve O-ring spacer ´02-06 RDR0936 020501013 O-Ring Ø17x4 O-ring Ø17x4 ´02-07 RVS8001 0530106049 Kolbenstange Luftventil Abdrücker Bead Breaker Cylinder Valve Rod ´02-08 RAV0001 020601078 Luftventil Abdeckkappe Air Valve End Cap ´02-09 030201042 Zylinderkopfschraube M6x12 SHCS M6x12 ´02-10 030502004 Unterlegscheibe Ø6 washer Ø6 ´02-11 030201458 Kreuzschlitz-Flachkopf-Schraube M4x10 FHPS M4x10 ´02-12 030301002 Nut M8 Nut M8 ´02-13 RAS0002 0530106010 Verbindungsachse Pedal Foot Pedal Link ´02-14 030904094 Stift Ø4x18 Spring Pin Ø4x18 ´02-15 RAS0002 0530106033 Verbindungsstück Ventil Air Valve Connecting Link ´02-16 030301053 Sicherungsmutter M6 lock nut M6 ´02-17 RFP0699 0530106037 Fuß pedal rechts Foot Pedal (Right) ´02-18 030604005 Sprengring Ø12 snap ring Ø12 ´02-19 RPE2001 0530106030 Grundplatte Base board ´02-20 030502005 Unterlegscheibe Ø8 washer Ø8 ´02-21 030101042 Sechskant-Schraube M8x16 hex bolt M8x16 ´02-22 RPA0001 0530106035 Achse Fuß pedal Foot pedal shaft ´02-23 RPA0002 0530106045 Einstellplatte dünn Foot Pedal Adjust Pad ´02-24 030301002 Mutter M8 hex nut M8 ´02-25 030201069 Zylinderkopfschraube M8x50 SHCS M8x50 ´02-26 RFA0002 0530106036 Torsionsfeder Aufnahme Torsion spring bracket ´02-27 RFD0695 020703005 Torsionsfeder Foot pedal torsion spring ´02-28 RPA0003 0530106043 Anschlag Fuß Pedal Foot Pedal Limit Rod ´02-29 RPG0001 020101017 Gummiplatte Foot Pedal Rubber Insert; ´02-30 RFP0700 0530106034 Fuß pedal links Foot Pedal (Left) ´02-31 030501104 Unterlegscheibe Ø6 washer Ø6 ´02-32 030903035 Splint 3.2x25 cotter3.2x25 ´02-33 RGD0980 0530106038 Schaltstange Directional switch cam linkage ´02-34 RKF0729 020601030 Schaltwinkel Turntable Direction Switch Cam ´02-35 030201042 Zylinderkopfschraube M6x12 SHCS M6x12 ´02-36 030502004 Federscheibe Ø6 spring washer Ø6 ´02-37 030501004 Unterlegscheibe Ø6 washer Ø6 ´02-38 RHS0992 0530106001 Aufnahme Drehwendeschalter Directional Switch Bracket ´02-39 RWS0972 020401012 Drehwendeschalter Directional Switch ´02-40 RWS0974 020601031 Abdeckung Drehwendeschalter Directional Switch Cover ´02-41 030201052 Zylinderkopfschraube M6x55 SHCS M6x55 ´02-42 RZF0760 020702008 Feder Foot Pedal Return Spring ´02-43 020203011 Anschluss G1/8“ - Ø8 fitting G1/8“- Ø8 ´02-44 RVB0974 0520129260 Luftventil Spannzylinder Jaw Clamp Air Valve ´02-45 020203013 Anschluss G1/4“ - Ø8 fitting G1/4“- Ø8 ´02-46 020203021 Schaldämpfer G1/4“ Silencer G1/4“ ERSATZTEILBUCH_SPARE PARTS BOOK_PKW_RMM_M52_2020-08 - 6 -

´02-47 020203072 Anschluss G1/4“ - Ø8 Fitting G1/4“- Ø8 ´02-48 030501105 Unterlegscheibe Ø8 washer Ø8 ´02-49 030502005 Federscheibe Ø8 spring washer Ø8 ´02-50 030201063 Zylinderkopfschraube M8x20 SHCS M8x20 ´02-51 RVB0973 0520129270 Luftventil Abdrücker Bead Breaker Air Valve ´02-52 020203064 Anschluss G1/4“ - Ø10 Fitting G1/4“- Ø10 ´02-53 020203072 Anschluss G1/4“ - Ø8 Fitting G1/4“- Ø8 ´02-54 RDS0001 0530106048 Anschlag Abdrücker Cylinder retaining bush ´02-55 030501003 Unterlegscheibe Ø5 washer Ø5 ´02-56 030502003 Unterlegscheibe Ø5 washer Ø5 ´02-57 030201366 Zylinderkopf-Schraube M5x16 Cross recessed pan head screw M5x16 ´02-58 030201043 Schaltwinkel M6x16 SHCS M6x16 ´02-59 030502004 Unterlegscheibe Ø6 washer Ø6 ´02-60 030501004 Unterlegscheibe Ø6 washer Ø6 ´02-61 RBB1081 0530106040 Abdeckung Führung Foot Pedal Cam Cover ´02-62 030201044 Zylinderkopfschraube M6x20 SHCS M6x20 ´02-63 030502004 Unterlegscheibe Ø6 washer Ø6 ´02-64 030501004 Unterlegscheibe Ø6 washer Ø6 ´02-65 RSR0761 020601079 Führung control cam ´02-66 0530106039 Feder links Foot Pedal Cam Leaf Spring (Left) ´02-67 0530106042 Feder rechts Foot Pedal Cam Leaf Spring (right) ´02-68 030301054 Sicherungsmutter M8 1 lock nut M8 ´02-69 030507001 Sattelscheibe Ø8 saddle washer Ø8 ´02-70 030501005 Unterlegscheibe Ø8 washer Ø8 ´02-71 RFS0698 020601080 Nockenstift Foot Pedal Cam Link ´02-72 030204002 Kreuzschlitz-Schraube ST2.9x9.5 Cross recessed pan head tapping screw ST2.9x9.5 ´02-73 020101012 Kabelverschraubung Cable Holder ´02-74 RVB0975 0530106041 Luftventil small air valve ´02-75 RVB0976 0530106032 Luftventil small air valve ´02-76 RAS0004 Anschlag für Drehwendeschalter Stop for rotary switch ´02-76 Verlängerung Fußpedal ERSATZTEILBUCH_SPARE PARTS BOOK_PKW_RMM_M52_2020-08 - 7 -

Handbücher

ATH-Heinl GmbH & Co. KG Gewerbepark 9 92278 Illschwang Deutschland
Tel.: +49 (0) 9666 18801-00 Fax: +49 (0) 9666 18801-01 Web: www.ath-heinl.de Impressum: ATH-Heinl GmbH & Co. KG